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>>>>> A CT I VO <<<c<<
BANCOS TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQ DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS C

CIRCULANTE

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS

SOFTWARE

>>>>> P A S I VO <<<<<
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

F I J 0

A CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS OTORGADASPOR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

i

>>>>CUENTAS DE ORDEN<<<<
LITIGIOS POR RECUPERAR
FONDO EN FIDEICOMISO
SALDO EN BANCOS DE PROGRAMAS ESPECIALES
VEHICULOS EN RESGUARDO
ARTICULOS EN RESGUARDO
ACTIVO FIJO POR ASIGNAR
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
MODIFICACIONES LEY DE INGRESOS ESTIMADZ
PPTO.DE EGRESOS POR EJERCER
PPTO.DE EGRESOS COMPROMETIDO
PPTO.DE EGRESOS DEVENGADO
PPTO.DE EGRESOS EJERCIDO
PPTO.DE EGRESOS PAGADO
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PATRIMONTIO

ORDEN DEUDORA

ORDEN ACREEDORA

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
>>>>> BALANCE GENERAL AL DIA 31 DE ENERO DE 2012 <<<<<

77,295,983.11
129,930,878.09
390,560,277.16
28,296,569.92
52,600.00
12,528,730.70
11,845,306.02

6,033,142,235.25
794,567,983.87

" 2,564,899.65
192,780.46
38,361,386.68
6,817,589.58
166,149.14
9,048.00

63,503,692.43
1,148,000.00
308,542,852.46
4,378,389.95

6,875,151,268.02
222,846,512.44
50,761,702.33

88,245.65
65,811,354.64
64,020,315.99

38,015.00
11,574,352.421

7,446,562.16
6,382,489,591.00
47,849,474 .66
468,880,785.33
5,260,564,217.97
17,683,6%98.42

38,000.00

683,172,363.94
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650,510,345.00

6,875,822,072.63

377,572,934.84

7,148,759,482.79

13,009,656,977.17

7,526,332,417.63

7,.526,332,417.63
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7420 RECUPERACION DE LITIGIOS

7540 FIDEICOMISO EN FONDOS

7560 PROGRAMAS ESPECIALES SALDO EN BANCOS
7640 RESGUARDO DE VEHICULOS

7660 RESGUARDO DE ARTICULOS

7680 ACTIVO FIJO NO ASIGNADO

3120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

3140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

3150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

3210 PPTO.DE EGRESOS APROBADO

3230 MODPIFICAGIONES AL PPTO.DE EGRESOS APROBADO

88,245.65
65,811,354.64
64,020,315.99
38,015.00
11,574,352.41
7,446,562.16
5.506,362,379.44
194,406,655.56
729,570,030.66
6,013,325,129.00
417,013,936.66
13,009,656,977.17
0.00

MIRO. JORGE LUIS IBARRA MENDIVIL C.P. JOSE ALBERTO RUIBAL SANTA ANA

LIC. CARLOS ARMANDO VALENCIA MONREAL C.P. MARFA GUADALUPE GARCIA SAENZ
SE:ZRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA

SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR.GRAL.DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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